

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64071564

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,91 RON - 555,91 RON

Descriere: 00010 61PC0075 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.125mm buc 4 10,84 43,36 8,24 00020 62569007 PIEASA TRECERE POLIPROPILENA-FONTA CANALIZARE INT, CU INEL SI GARNITURA, D.125mm buc 1 117,65 117,65 22,35 00030 61PC0085 REDUCTIE PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.125mmx110mm buc 1 10,84 10,84 2,06 00040 62500105 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.125mm L.500mm buc 2 14,71 29,42 5,59 00050 69425016 -SILICON SANITAR-SUPER 'BISON' 280 ml. ALB buc 10 31,85 318,50 60,52 00060 61PC0065 #RAMIFICATIE PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.110mmx110mm buc 2 18,07 36,14 6,87
